
UCHWAŁA NR 1501/LXXX/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 515/XXIV/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 roku Rady Miejskiej 
w Piasecznie, zmienionej uchwałą nr 668/XXXI/2020 z dnia 18 listopada 2020 roku Rady Miejskiej 

w Piasecznie, uchwałą nr 796/XXXIX/2021 z dnia 16 czerwca 2021 roku Rady Miejskiej 
w Piasecznie i uchwałą nr 1077/LIV/2022 z dnia 13 lipca 2022 roku Rady Miejskiej w Piasecznie 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Konstancin- Jeziorna 

Na podstawie art.10, art.18 ust. 2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 40 ze zmianami) oraz art 216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami) Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 515/XXIV/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 roku Rady Miejskiej w Piasecznie, zmienionej 
uchwałą nr 668/XXXI/2020 z dnia 18 listopada 2020 roku Rady Miejskiej w Piasecznie, uchwałą nr 
796/XXXIX/2021 z dnia 16 czerwca 2021 roku Rady Miejskiej w Piasecznie i uchwałą nr 
1077/LIV/2022 z dnia 13 lipca 2022 roku Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej dla Gminy Konstancin- Jeziorna wprowadza się następującą zmianę: 
- § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc rzeczowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w wysokości: kwota 43 173,00 zł 
(słownie: czterdzieści trzy tysiące sto siedemdziesiąt trzy złote 00/100 groszy) w roku 2023; kwota 
455 531,00 zł (czterysta pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset trzydzieści jeden złotych 00/100 groszy) 
w roku 2024; kwota 277 058,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćdziesiąt 
osiem złotych 00/100 groszy) w 2025 roku i ujęta w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Piaseczno w załączniku Przedsięzięcia WPF w latach 2023 - 2037 w dziale 600 rozdział 
60016 paragraf 6050 pod nazwą "Budowa ulicy Działkowej (3 KL) i (4 KL) w Kierszku, Gmina 
Konstancin - Jeziorna.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

Id: 6AE7A012-9417-45F9-B9A9-223B88A52EBC. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 6AE7A012-9417-45F9-B9A9-223B88A52EBC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Koncepcja budowy ulicy Działkowej, która była załącznikiem do przetargu na opracowanie projektu 
ulicy przewidywała powierzchniowe odprowadzenie wód opadowych na odcinku  od granicy z dzielnicą 
Warszawa Ursynów do ulicy Przyrodniczej w Józefosławiu. W związku z podjętą decyzją dotycząca 
opracowania projektu kanalizacji deszczowej dla tego odcinka ulicy Działkowej (zadanie II), zmianie 
ulegnie terminu opracowania dokumentacji, wartość  środków finansowych a także płatności za 
opracowanie dokumentacji w poszczególnych latach. 

Id: 6AE7A012-9417-45F9-B9A9-223B88A52EBC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

